
ZARZĄDZENIE NR 142/2021 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), par. 17 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XXVIII/200/2020 Rady Gminy Lelów z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2021 r., zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 4 465,00 4 465,00 

 40002  Dostarczanie wody 4 465,00 4 465,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 465,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 077,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 388,00 

500   Handel 465,95 465,95 
 50095  Pozostała działalność 465,95 465,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 465,95 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 465,95 

600   Transport i łączność 845,00 845,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 845,00 845,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 845,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 845,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 813,00 813,00 

 70005  Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 813,00 813,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 813,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 813,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 357,89 4 357,89 
 75011  Urzędy wojewódzkie 68,17 68,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68,17 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 68,17 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 230,40 4 230,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 730,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 730,40 0,00 

 75095  Pozostała działalność 59,32 59,32 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1C7F99B-6A57-47FF-87BA-BD4AF7433E2D. Podpisany Strona 1



  4430 Różne opłaty i składki 59,32 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 59,32 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 236,00 7 236,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 236,00 7 236,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 236,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 236,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 225,62 225,62 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,62 0,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,62 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,62 

 80195  Pozostała działalność 225,00 225,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 123,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 225,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 102,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 516,10 3 516,10 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 515,48 3 515,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 515,48 0,00 
  4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 11,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 155,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 234,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,48 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 115,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach  
i gminach 0,62 0,62 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,62 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,62 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1C7F99B-6A57-47FF-87BA-BD4AF7433E2D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


